uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Capítulo II, Seção II, art. 66, inciso VI, 

da Lei Orgânica Municipal promulgada em 04 de novembro de 1997. 

Art. 1º - Conceder 01 (uma) diária, sem pernoite e 01 (uma) ajuda de custo no 

valor total de R$ 265,00 (duzentos e sessenta e cinco reais), para o Senhor Raniere 

Roberto Bezerra, ocupante do cargo de Secretário do COMSEA, portador do CPF: 

xxx.xxx.844-49, para no dia 09 de abril de 2025, se deslocar a cidade de Natal/RN. 

Art. 2º - A concessão tem por finalidade à participação do 3º Congresso Conecta